РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.12.2019		                                        Бодайбо		            	               №  241-п

О   внесении  изменений  в
постановление  Администрации
г. Бодайбо и района от 10.11.2014
№ 514-п

	 В целях корректировки паспорта и раздела 1 муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2015-2021 годы, в соответствии с пунктом 21 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района утвержденного постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11.2014 № 514-п «Об утверждении муниципальной программы  «Молодым семьям – доступное жилье» на 2015-2021 годы» (далее – Программа):
	1.1. В Приложении к постановлению:
	1.1.1. В Паспорте Программы:
	- строку 8 «Перечень основных мероприятий Программы» исключить;
	- строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Соисполнители Программы
	-

	                                                                                                                             »;
- строки со 2 по 10, считать соответственно строками с 3 по 10;
	- в строке 10 Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы»:
	- в пункте 1 слова «50 семей» заменить словами «53 семьи»;
            - в пункте 2 слова «48 семей» заменить словами «51 семья».
2. В разделе 2 Программы «Цель и задачи Программы, целевые показатели Программы, сроки реализации» после слов: «на приобретение (строительство) жилого помещения.» дополнить абзацем следующего содержания: «Показатели «Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия в результате реализации Программы» и «Количество молодых семей, которым выданы свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения» определяются по отчетным данным в электронном бюджете «О достижении значений показателей результативности»  предоставляемым отделом экономического анализа и прогнозирования Администрации МО г. Бодайбо и района в Министерство по молодежной политике Иркутской области, исходя из суммарного количества всех молодых семей, получивших социальную выплату и выданных свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения.».
	3. В приложении 3 к Программе «Перечень основных мероприятий Программы»:
	- в пункте 1 столбца 6 «Ожидаемый конечный результат основного мероприятия» слова «50 семей» заменить словами «53 семьи»;
	- в пункте 2 столбца 6 «Ожидаемый конечный результат основного мероприятия» слова «48 семей» заменить словами «51 семья».
4.  Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
	5. Начальнику отдела организационной работы Лыковой Н.Г.:
	5.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер»;
	5.2. разместить постановление с учетом внесенных изменений на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

Мэр г. Бодайбо и района                                                                       Е.Ю.Юмашев

Приложение 1
к постановлению Администрации
г. Бодайбо и района
от  09.12.2019  №  241-п

«Приложение 2
к Программе

СВЕДЕНИЯ
О СОСТАВЕ И ЗНАЧЕНИЯХ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ
 «МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ – ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» на 2015 – 2021 годы
	N №п/п
	Наименование целевого показателя
	ЕЕд. изм.
	Значения целевых показателей

	Отчетный 2013 год
	Текущий 2014 год (оценка)
	Первый год действия программы 2015 год
	Второй
год действия программы 2016 год
	Третий
год действия программы 2017 год
	Четвертый
год действия
программы
2018 год
	Пятый
год
действия
программы
2019 год
	Шестой
год действия программы 2020 год
	Седьмой год действия программы 2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	11.

	Количество молодых семей, получивших свидетельство о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения
	ккол-во семей
	6
	3
	2
	3
	8
	7
	17
	7
	9

	22.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия в результате реализации мероприятий Программы
	ккол-во семей
	6
	3
	2
	3
	7
	6
	17
	7
	9